

خبرها

سقف افزایش قراردادها و پایان ولخرجی

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در گفت‌وگویی اعلام کرد به توصیه احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، قرار است نظارت بر قراردادهای بازیکنان در لیگ برتر به صورت جدی‌تری اعمال شود. او از برگزاری جلسه‌ای ویژه با مدیران عامل و رؤسای هیئت‌مدیره شش باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور، گل‌گهر و چادرملو خبر داد؛ باشگاه‌هایی که عمدتا همواره نقش اصلی را در بازار پرهزینه نقل‌وانتقالات ایفا می‌کنند. در این نشست، قانونی تازه و مهم مطرح شده که طبق آن، هر بازیکن فقط می‌تواند با حداکثر ۳۰ درصد افزایش نسبت به قرارداد فصل گذشته‌اش، قرارداد جدید ببندد یا قرارداد قبلی خود را تمدید کند. به گفته تاج، این تصمیم پس از بررسی نظرات کتبی باشگاه‌ها و اعلام دیدگاه رسمی دولت اتخاذ شده است. فدراسیون اعلام کرده که تنها مبلغ ثبت شده در سامانه سازمان لیگ به‌عنوان مبنای قرارداد رسمی بازیکنان پذیرفته خواهد شد. این سیاست جدید، در راستای جلوگیری از افزایش افسارگسیخته هزینه‌ها در لیگ و ایجاد عدالت نسبی میان باشگاه‌ها اتخاذ شده است. اگرچه در گذشته نیز قوانینی مانند سقف بودجه ابلاغ شده بود، اما به دلیل نبود ضمانت اجرایی و نظارت کافی، عملا اجرایی نشدند. حالا باید دید در فصل آینده (لیگ بیست‌وپنجم) این قانون جدید می‌تواند مانع رقابت‌های مالی نابرابر شود یا مانند قوانین قبلی روی کاغذ باقی خواهد ماند.

مخالفت با انتقال تیم هوادار به گلستان

در روزهای اخیر، اخبار زیادی درباره انتقال امتیاز باشگاه فوتبال هوادار تهران به استان گلستان منتشر شده بود. این شایعه‌ها باعث نگرانی‌هایی در میان مسئولان ورزشی و سیاسی تهران شد. اکنون علی جواد، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، با انتشار نامه‌ای رسمی به مدیرعامل باشگاه هوادار، مخالفت کامل و قاطع مسئولان استان تهران با این انتقال را اعلام کرده است. جواد تأکید کرده که علاوه بر مواضع پیشین خود، استاندار تهران و رئیس مجمع نمایندگان استان نیز در جلسه شورای فرهنگ عمومی، مخالفت صریح خود را اعلام کرده‌اند. در این نامه آمده که باشگاه هوادار از جایگاهی مهم در فوتبال تهران برخوردار است و نقش مؤثری در ایجاد نشاط اجتماعی، رشد ورزش و افتخارآفرینی در استان داشته است. براساس این موضع‌گیری رسمی، اداره کل ورزش و جوانان تهران از مدیریت باشگاه حمایت معنوی خواهد کرد تا مسیر بازگشت دوباره تیم به لیگ برتر فراهم شود. تیم هوادار فصل گذشته با قرارگرفتن در رتبه شانزدهم جدول، به لیگ دسته‌یک سقوط کرد و گمانه‌زنی‌ها درباره فروش امتیاز با انتقال آن به استانی دیگر مطرح شد که حالا با مخالفت رسمی مسئولان تهرانی روبه‌رو شده است.

ژابی رسما سرمربی رئال مادرید شد



باشگاه رئال مادرید به صورت رسمی اعلام کرد ژابی آلونسو با امضای قراردادی سه‌ساله تا سال ۲۰۲۸، سرمربی جدید این تیم شده است. آلونسو پس از فصل رؤیایی با بایرلورکوزن که در آن بدون شکست قهرمان بوندس‌لیگا و جام حذفی شد، حالا به خانه قدیمی خود بازگشته تا جای کارلو آنچلوتی را روی نیمکت رئال بگیرد. ژابی که به «پروفسور» فوتبال شهرت دارد، علاقه خاصی به سیستم‌های منظم با سه مدافع مرکزی دارد و در لوکوزن تیمی ساخت که با پرس سنگین، انتقال سریع و توازن تاکتیکی، تحسین جهانی را برانگیخت. او سبک بازی مبتنی بر کنترل از عقب، مالکیت هدفمند و فشار مداوم را وارد رئال خواهد کرد. باشگاه رئال در بایه‌ای رسمی، ضمن تجلیل از دوران بازیگری آلونسو در تیم، تأکید کرد که او اکنون مامور ساختن تیمی مدرن، جوان و تهاجمی برای دوران پس از آنچلوتی است. ژابی سابقه مربیگری در تیم جوانان رئال و رئال سوسیداد B را دارد و با درک عمیق از فوتبال، حالا یک پروژه جاه‌طلبانه را در سطح نخست فوتبال جهان آغاز کرده است. او از اول ژوئن کار خود را آغاز خواهد کرد و اولین چالش رسمی‌اش، جام جهانی باشگاه‌ها خواهد بود. در این تورنمنت، رئال برای تبدیل‌شدن به نخستین قهرمان تاریخ مسابقات رسمی، انگیز زیادی زانست که در سه خرداد اولیه نیز مشخص شده‌اند؛ هویسن، آرنولد و کارلاس. ژابی با تیم فنی‌اش از آلمان به مادرید خواهد آمد و تلاش می‌کند با فلسفه خاص خود، رئال را وارد عصر تازه‌ای کند.

مخالفت سازمان لیگ

با تغییر ورزشگاه فینال جام حذفی

دیدار فینال جام حذفی بین دو تیم استقلال و ملوان بندر انزلی طبق برنامه قبلی در ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار خواهد شد. باشگاه استقلال در روزهای اخیر با ارسال نامه‌ای رسمی، خواهان تغییر مکان مسابقه شده بود، اما سازمان لیگ با این درخواست مخالفت کرد. سازمان لیگ اعلام کرد تمامی هماهنگی‌ها از مدت‌ها قبل برای میزبانی اراک انجام شده و تغییری در برنامه‌ریزی ممکن نیست. بازی در همان تاریخ هشتم خرداد برگزار خواهد شد. گفتنی است، اراک در فصل جاری میزبان بازی‌های حساسی همچون دربی رفت و سوپر جام بوده و این برنامه‌ریز را دارد. تصمیم سازمان لیگ با هدف ثبات برنامه‌ریزی و آمادگی‌های اجرایی اتخاذ شده است.

بررسی شرایط داوری لیگ برتر بیست‌وچهارم در گفت‌وگوی «شرق» با نوید مظفری

سایه‌روشن‌های یک فصل خاکستری



ایمان کوچکی: لیگ برتر دوره بیست‌وچهارم با تمام اتفاقات

مثبت و منفی‌اش به پایان رسید و در این میان بخشی از جنجال‌ها به مسائل و مشکلات داوری اختصاص داشت. این موضوع از آنجایی حائز اهمیت است که حتی استفاده از VAR هم نتوانست آن‌طور که انتظار می‌رفت، به کاهش اشتباهات و اعتراض‌ها کمک کند. در شرایطی که سطح انتقادات از داوری فوتبال حتی بیشتر از سال‌های گذشته بود، گفت‌وگو با نوید مظفری، داور بین‌المللی سابق، تصویری روشن و واضح از وضعیت ناخوشایند این بخش از فوتبال‌مان را ترسیم می‌کند. این کارشناس داوری در گفت‌وگو با «شرق» تأکید کرد که ریشه مشکلات، نه در اشتباهات داوران داخل زمین، بلکه در نبود یک سیستم آموزشی، حمایتی و مدیریتی کارآمد است.

● ● ●

سطح کلی قضاوت‌ها در فصل اخیر لیگ برتر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

برای من همیشه خیلی جالب است. معمولا پایان فصل این سؤال مطرح می‌شود که آیا قضاوت داوران ما نسبت به فصل قبل بهتر شده یا نه؟ ابتدا باید ببینیم ما چه امکانات و حمایتی به داوران داده‌ایم که انتظار داشته باشیم قضاوت‌شان در فصل‌های بعد بهتر شود. در واقع، ما برای داوری هیچ برنامه جدی و خاصی نداریم. البته سیستم VAR به کار گرفته و زحمات زیادی کشیده شده که قابل تقدیر است. ولی بحث اصلی بر سر داورهاست. برای داورها هیچ برنامه آموزشی، استعدادیابی یا حمایتی منسجم وجود ندارد و این موضوع کاملا روشن است. اگر به گذشته نگاه کنید، داورانی مانند فغانی، مرادی، ترکی، مظفری‌زاده و فغانی با سیستم خاصی معرفی نشده‌اند، چون اصلا چنین سیستمی وجود ندارد. این افراد صرفا براساس عملکرد شخصی خودشان رشد کرده و به سطح بالایی رسیده‌اند. اگر در هر کشور دیگری، حتی کشوری مانند هند بودند، همین موقعیت را داشتند چون این توانایی‌های فردی خودشان است که باعث شده درخشان ظاهر شوند. این یعنی سیستم ما هیچ کمکی به پیداکردن و پرورش داوران برتر نکرده است؛ اگر چنین سیستمی داشتیم، الان جایگزین‌هایی برای این داوران برجسته داشتیم که متأسفانه نداریم. این داوران آن‌قدر بالاتر از سطح مسابقات بودند که همیشه در هر سطحی که قضاوت کرده‌اند، قابل احترام هستند. حتی اگر اشتباهاتی هم داشتند که کاملا طبیعی است، اما به هر حال شرایط آنها بسیار بهتر از سطح داوران فعلی است. احترامی که برای این داورها قائلم این است که هیچ‌کدام از داوران کنونی به سطح این افراد نرسیده‌اند؛ هیچ‌کدام شماره یک بین‌المللی نشده‌اند و این به دلیل نبود یک سیستم منسجم در داوری است. ما نه برنامه آموزشی درست و حسابی داریم، نه استعدادیابی مناسبی انجام می‌دهیم. گاهی اقداماتی انجام می‌شود که با نیاز واقعی داوری در تضاد است. در استان‌ها حتی برنامه آموزشی وجود ندارد، زیرا مسئولان فقط به برگزاری مسابقات اهمیت می‌دهند و هدف اصلی فقط برگزاری مسابقات است. هیئت‌ها و فدراسیون فوتبال نیز اهمیتی به داوران نمی‌دهند و هیچ کاری برای بهبود شرایط داوری انجام نمی‌دهند.

جایی گفته بودید وقتی معتقدیم فوتبال

ما ناپاک است، نباید باور داشته باشیم که فقط داوری ما پاک است...

درمورد فساد و ناپاکی فوتبال باید بگویم که من به طور مستقیم درک‌نم فوتبال ما ناپاک است، بلکه گفتم که فساد در کل جهان وجود دارد. اگر این موضوع را به فوتبال بیاوریم، حتی در اروپا هم نمونه‌هایی از شرط‌بندی روی فوتبال دیده شده است؛ مثلا در آلمان هم چنین مواردی بوده که شرط‌بندی‌ها توسط بازیکنان، داورها، مربیان و حتی مدیران انجام می‌شود. اگر بخواهیم به ایران نگاه کنیم، واقعیت این راست است که در اقبال مختلف جامعه فساد وجود دارد. حتی در میان خبرنگاران هم چنین مواردی دیده می‌شود که شما به‌عنوان قشر خبرنگار بهتر از من می‌دانید که همه سالم نیستند. من معتقدم وقتی فساد در قسمت‌های مختلف وجود دارد و فوتبال هم بخشی از جامعه است، نمی‌توانیم ادعا کنیم

که فقط در داوری فساد وجود ندارد. این نگاه به نظرم عقلانی نیست.

دلیل اصلی افزایش اعتراض‌ها به داوری در این فصل چیست؟

یادم نمی‌آید فصلی بوده باشد که هیچ اعتراضی به داوری وجود نداشته باشد. شاید در برخی فصل‌ها اعتراض‌ها کمتر یا بیشتر شده، اما در سال‌های اخیر قطعاً تعداد اعتراض‌ها افزایش یافته است. اول باید این نکته را روشن کنم که وقتی من درمورد شخصیت و نوع قضاوت صحبت می‌کنم، فقط درباره رفتار داورها در زمین مسابقه حرف می‌زنم و این موضوع کاملا فنی است و ربطی به مسائل شخصی یا خارج از زمین ندارد. همه داورها قابل احترام هستند و افراد بزرگی در حرفه‌شان محسوب می‌شوند. اگر من می‌گویم شخصیت داوران فعلی به اندازه داورانی که در گذشته بودند، نیست، منظرم شخصیتی است که در میدان مسابقه دارند. به‌عنوان مثال، داورانی مانند کولینا و مارکوس مرک شخصیت خاص و ویژه‌ای داشتند که وقتی آنها رفتند، در اروپا تلاش کردند جایگزین مناسبی برای‌شان پیدا کنند. ولی ما در ایران واقعا نتوانستیم چنین جایگزینی داشته باشیم. این نبود داوران با توانایی مشابه باعث شده اعتراض‌ها افزایش یابد. درمورد عملکرد داوری در این فصل یا حتی در پنج، شش سال گذشته باید بگویم که واقعا وضعیت خوبی نداریم و من از ته دل برای تیم‌ها و هواداران ناراحت هستم. می‌دانم بسیاری نمی‌خواهند این حرف‌ها را بشنوند و ممکن است بلافاصله جبهه بگیرند، اما من مشکلی با این موضوع ندارم و واقعیت این است که عملکرد مدیران حوزه داوری ما در سال‌های اخیر بسیار ضعیف بوده است.

آیا استفاده از VAR توانسته بخشی از مشکلات داوری را حل کند؟

اگر شمار ریاست کمیته داوران را برعهده داشتید، اولین اقدام‌تان برای بهبود وضعیت داوری چه بود؟



در وهله اول اینکه برای ریاست کمیته داوران، آدم‌های بزرگ‌تر و باتجربه‌تری از من برای این پست وجود دارند. اما اگر من مسئول می‌شدم، اولویت‌بندی انجام می‌دادم و اینکه در استان‌ها به داوری اهمیت ویژه داده شود و کار آموزشی از آنجا آغاز شود. برخی از داوران را کنار می‌گذاشتم و همان شیوه گلخانه‌ای را که در والیبال برای بازیکنان اجرا شد، در داوری پیاده می‌کردم، چون الان راه دیگری نداریم. داوران یک زمین تمرینی معمولی هم ندارند و اگر مصدوم شوند، نمی‌دانند باید به کجا مراجعه کنند. نمی‌گویم یک داور باید درآمدی مانند فوتبالیست‌ها داشته باشد و این در هیچ جای دنیا نیست. اما می‌توان انتظار داشت یک داور بدون دغدغه مالی فقط به قضاوت بپردازد و در عوض کارش را درست انجام دهد؛ هم از نظر قوانین و تخصص، هم از لحاظ آمادگی بدنی و روانی.

سوژه

اسکات مک‌تومینای، پادشاه جدید ناپل

اسکات مک‌تومینای از زمان پیوستنش به ناپولی، فوتبال ایتالیا را به تسخیر خود درآورده و به‌حق عنوان بارزش‌ترین بازیکن فصل سری A را از آن خود کرده است. ژوزه مورینیو همیشه می‌گفت مک‌تومینای «شخصیت ویژه‌ای» دارد. او آن‌قدر به این هافبک چندپسته علاقه داشت که در مراسم پایان فصل ۲۰۱۸ منچستر یونایتد، یک جایزه اختصاصی برایش درست کرد. آن‌قدر عجلوانه که حتی جام درست‌وسازی برایش تهیه نشده بود و در نهایت، یک شمع‌دان به او اهدا کردند! این داستان خنده‌دار، درواقع نمایانگر دوران مک‌تومینای در اولدترافورد است؛ جایی که بسیاری استعداد او را جدی نگرفتند. اما حالا مشخص شده که چقدر اشتباه می‌کردند. ناپولی قهرمان سری A شده و مک‌تومینای نقشی کلیدی در این موفقیت ایفا کرده است. ناپولی ابتدای فصل، دو هافبک اسکاتلندی به خدمت گرفت؛ بیلی کیلمور با ۱۴ میلیون یورو از برایتون که به‌خوبی در ترکیب جا افتاد، اما این مک‌تومینای بود که تبدیل به بت هواداران در استادیوم دیگو مارادونا شد. محبوبیت او به حدی رسیده که دیگر نمی‌تواند به‌راحتی در خیابان‌های ناپل قدم بزند. در اولین بازی‌اش در ورزشگاه مارادونا، تنها چند ثانیه پس از ورود به زمین مقابل پالرمو در جام حذفی، با اولین لمس توپ گل زد. او گفت: «توقعات زیادی از من بود، چون پول زیادی برایم پرداخت شده بود و می‌خواستم از همان ابتدا بهترین بازی‌ام را ارائه دهم». همین تعهد باعث شد خیلی سریع دل هواداران را به دست بیاورد. این چیزی است که کولته همیشه از بازیکنانش می‌خواهد؛ هافبک‌های قدرتی و پرتلاش. همان‌طور که در یوونتوس با پوگبا، وینسلد و مارکیزيو، در چلسی با ماتئو و کانتو، و در اینتر با بارلا موفق بود. مک‌تومینای هم به همان اندازه برای پروژه کولته در ناپل کلیدی بوده است. پس از حضور مک‌تومینای، کولته حتی سیستم بازی تیم را تغییر داد تا حول او تیم بسازد. چون به توانایی‌های هجومی این بازیکن باور داشت. مک‌تومینای برای اولین بار در دوران حرفه‌ای‌اش، فصل را با گل‌های دورقمی تمام کرد. پنج گل از ۱۲ گلش تنها در ماه آوریل به ثمر رسید، ماهی که با درخشش در سه برد پیاپی، او را تبدیل به اولین اسکاتلندی کرد که عنوان بهترین بازیکن ماه سری A را کسب می‌کند. فروش کواراتسکیلیا در پنجره زمستانی می‌توانست امید قهرمانی ناپولی را از بین ببرد، مخصوصا چون جایگزینی برای او جذب نشد. اما مک‌تومینای این خلا را پر کرد، حتی گاهی به‌عنوان وینگر چپ بازی کرد. او با بازکردن گره بازی‌ها، فشار گل‌زنی را از روی لوکاکو برداشت. هواداران او را «دربازکن» تیم می‌نامند. این لقب حتی روی دیواری در مرکز شهر ناپل نقاشی شد. در نهایت، حق با مورینیو بود؛ مک‌تومینای واقعا شخصیت ویژه‌ای است و حالا، به جای شمع‌دان، یک اسکودتو دارد تا آن را به نمایش بگذارد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۴۰۰۵۲۶۵۰۰۰۱۰۴

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت نقدی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد کل به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه لازم	نحوه پرداخت
۱	پروژه تجدید طرح، تهیه و تدارک مصالح و تجهیزات و ساخت تقاطع غیر همسطح در بلوار خوارزمی- بلوار شهید بهشتی (برآورد کل)	۴/۹۵۵/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰	۲۴۷/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	صلاحیت حداقل رتبه ۱ در رشته راه و ترابری و عضو دیگر پیمانکار رتبه ۳ و بالاتر در رشته راه و ترابری و با اینیه	۵۰درصد تهاتر

- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته باشد و قابل تمدید باشد و یا واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۹۶۳۲ بانک شهر ۲-برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳-مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۲۷۹۵ اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۲۷۹۵ به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک به آدرس WWW.setadiran.ir می بایست واریز گردد.
- مقتاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۱هجث خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. .
- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگزاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ایه آدرس کرج-میدان توحید – بلوار بلال -دبیرخانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند.
- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. ۷-پیشنهادهات رسیده در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱در کمسیون عالی معاملات شهرداری مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. ۸- چاب هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد *جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۲۵۴۲۲۷۷ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قرارداده‌ها و پیمانها – شهرداری کرج

مصطفی منصور زارع رئیس اداره امور پیمانها و قرارداده‌ها

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰

فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (بیکارچه)

مناقصه شماره ۴۰۳۱۶۶۱ (انجام خدمات سرویس های تعمیراتی شرکت

پالایش گاز شهید هاشمی نژاد)



شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C)

مقتاضیان بعد از دریافت استعلام ارزیابی کیفی ونامی اسناد مناقصه می بایست حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده را به همراه تمامی مدارک مورد نیاز و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.

۵- برآورد مناقصه: مبلغ ۸۷۳۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال.
۶- میزان و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۳۴.۵۷۰۰۰۰۰۰۰ (سی و چهار میلیارد و پانصد و هفتاد میلیون ریال) از انواع تضمین مجاز اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.
۷- زمان گشایش پاکت ها: پاکت های مناقصه راس ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ در حضور پیشنهاد دهندگان و با حداقل ۳ پیشنهاد قیمت در آدرس مشهد، خیابان ایکوه، نبش ایکوه ۷ (دانشسرای شمالی) شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد اتاق کنفرانس گشایش خواهد یافت.
۸- لازم به یادآوری است با توجه به اینکه مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (بیکارچه)می باشد. لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه، نسبت به بارگزاری همزمان پاکت(الف)،(ب)و(ج) در سامانه اقدام نمایند.

شماره آگهی: ۱۹۶۴۲۲۲

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۵

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

۱- شماره و موضوع مناقصه: مناقصه شماره ۴۰۳۱۶۶۱ (انجام خدمات سرویس های تعمیراتی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۳۲۱۲۴۴-۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).
۲-نام ونشانی مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (SGPC) به آدرس: مشهد، خیابان ایکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دربرخانه کمسیون مناقصات.

- تلفن و نامر امور پیمان ها: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۷
- تلفن مسئول کمسیون مناقصات و کمیته فنی بازارگانی: ۰۵۱- ۳۷۲۸۵۰۲۳
- تلفن دبیر کمسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۵
- نامر کمسیون مناقصات و کمیته فنی بازارگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴
۳- شرایط مناقصه گز: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه ۵ (پنج) رشته نفت و گاز یا حداقل پایه ۴ (چهار) رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در ارزیابی کیفی مرتبط، امتیاز لازم را وفق معیارهای اعلام جدید، انگیز زیادی از شرکت کسب نمایند.
۴- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ مقتاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سامانه ستاد) به آدرس <https://www.setadiran.ir> تمامی اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند، لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سامانه ستاد) انجام خواهد شد.